
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL 
obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

Balkonová souprava, 3dílná, kontrukce ze stabilních ocelových trubek antracitové barvy, souprava pletená z umělé hmoty 
v provedení chocolate, skládá se ze: 2 skládacích židlí a stolu, cca 70x70 cm, místo 5.499,-* 2.499,- (22590026/19)

5.499,-*

2.499,-
BALKONOVÁ SOUPRAVA, 
3DÍLNÁ

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 1)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

ZAHRADNÍ 
SEZÓNA ZAČÍNÁ

3DÍLNÁ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kvalitní sedací souprava pro odpočinek v komfortní výšce pro relaxaci i pohodlné 
stolování, kombinace hliníku a pletiva z tmavě hnědé umělé hmoty v novém stylu, 
vč. polštářů v co� ee provedení, D/Š/H: cca 255/200/68 cm, stůl, deska dřevěného 
vzhledu z plastového materiálu snadného na údržbu, D/Š/H: cca 150/85/68 cm, 
místo 58.790,-* 24.999,- křeslo, vč. sedadlového a opěradlového polštáře v provedení 
co� ee, místo 7.699,-* 3.999,- dekorační polštářky za příplatek (27550039/09,01)

29.299,-*

11.999,-
1 SOUPRAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU, 9DÍLNÁ

24.999,-57%UŠETŘÍTE
58.790,-*

SEDACÍ SOUPRAVA 
VČ. POLŠTÁŘŮ A STOLU

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ

KOMFORTNÍ VÝŠKA

VČ. POLŠTÁŘŮ

9DÍLNÁ SOUPRAVA

VČ. 5 PODLOŽEK

XXXL výměnné potahy

VČETNĚ VÝMĚNNÝCH 
POTAHŮ NA PODLOŽKY 
V ZELENÉ A CIHLOVÉ BARVĚ!

7.699,-*

3.999,-
KŘESLO



D0
4-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
2

 | 
0

3

Stabilní lehátko, ocelové trubky 
antracitové barvy, pletené z umělé 
hmoty v barvě chocolate, se stříškou 
a polštářem pod hlavu, 
Š/V/H: cca 85/115/188 cm, 
místo 8.899,-* 3.999,- 
(22590027/14)

5

8.899,-*

3.999,-
5 LEHÁTKO

Stohovatelná židle, z hliníku, pletená 
z umělé hmoty v provedení co� ee, vč. polštáře, 
místo 2.799,-* 1.269,- (27550022/11)

3

2.799,-*

1.269,-
3 STOHOVATELNÁ ŽIDLE

Souprava zahradního nábytku, pletený 
z umělé hmoty v provedení co� eemix, kombinace 
s hliníkovým podstavcem, skládá se z: klubového 
křesla, hydraulicky polohovatelné opěradlo, cena 
za ks, místo 6.599,-* 2.999,- zahradního stolu, 
černá skleněná deska, Š/V/H: cca 160/74/80 cm, 
místo 6.599,-* 3.499,- moderní podložky 
antracitové barvy, 599,- 
(27790037/01,27550038/07,16640001/02)

4

6.599,-*

2.999,-
4 CENA ZA KLUBOVÉ KŘESLO

Moderní souprava zahradního nábytku, 
9dílná, pletená z umělé hmoty ratanového 
vzhledu v provedení chocolate, odolnost 
vůči povětrnostním vlivům, vč. 5 podložek 
křemenově šedé barvy, výměnné potahy 
v cihlové a zelené barvě, skládá se ze: 2 křesel, 
3místné lavice a stolu, místo 29.299,-* 11.999,- 
(22590010/19)

1

16.499,-

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU 

CENU:

4x KŘESLO, 4x PODLOŽKA, 

1x STŮL

VČETNĚ
» 
» 

XXXL NOVINKA

6.599,-*

3.499,-
4 ZAHRADNÍ STŮL

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ
POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

HYDRAULICKÉ POLOHOVÁNÍ 
OPĚRADLA

769,-*

329,-
2 CENA ZA OBOUSTRANNÝ 

POLŠTÁŘ

Dvoubarevný oboustranný polštář 
v módních barvách, s vysokou opěrkou zad, 
cena za ks, místo 769,-* 329,- (18530322/02)

2

DVOUBAREVNÝ 
OBOUSTRANNÝ POLŠTÁŘ

STOHOVATELNÁ

VČ. POLŠTÁŘE

POLŠTÁŘE POD HLAVU
STŘÍŠKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

3.899,-*

1.999,-
2 STŮL

2.499,-*

1.499,-
2 CENA ZA STOHOVATELNÉ 

KŘESLO

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

SE SKLENĚNOU DESKOU



D0
4-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
4

 | 
0

5

Kompletní sedací souprava pro odpočinek, 
hliníková konstrukce, pletivo z umělé hmoty 
v provedení co� eemix, vč. sedadlových 
a opěradlových polštářů, skládá se ze: 2 rohových 
pohovek, D/Š/H: cca 235/160/72 cm, 1 stolu 
a 1 taburetu, místo 31.390,-* 16.999,- (27550095/01)

1

Slunečník, hliníkový/ocelový podstavec 
v antracitovém barevném provedení, 
pevná tkanina v cihlové, přírodní nebo 
zelené barvě, Ø cca 300 cm, s kličkou, 
nastavitelný úhel sklonu, vč. kovového 
křížového podstavce, cena za ks, 
místo 4.599,-* 1.999,- 
(26720074/01-03;27850003/02-03,01)

4

Zahradní lehátko, kombinace hliníku 
a pletiva z umělé hmoty v provedení 
co� eemix, polohovatelné opěradlo, 
vč. podložky, Š/V/H: cca 65/34/200 cm, 
místo 8.599,-* 4.999,- (27550010/14)

3

8.599,-*

4.999,-
3 ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Souprava zahradního nábytku, hliníkový 
podstavec, pletivo z umělé hmoty v provedení 
co� eemix, nábytek odolný vůči povětnostním vlivům 
a snadný na údržbu, skládá se ze: stohovatelného 
křesla s područkami, cena za ks, místo 2.499,-* 
1.499,- a stolu, se skleněnou deskou, cca 70x70 cm, 
místo 3.899,-* 1.999,- (27790007/11,17)

2
Box na polštáře, pletený z umělé hmoty 
v provedení chocolate, kombinace s ocelovými trubkami, 
hydraulické otvírání víka, Š/V/H: cca 125/57/56 cm, 
místo 9.899,-* 4.999,- polštáře za příplatek 
(22590024/02)

6

9.899,-*

4.999,-
6 BOX NA POLŠTÁŘE

4.599,-*

1.999,-
4 CENA ZA SLUNEČNÍK

UV 50+

16.999,-45%UŠETŘÍTE
31.390,-*

1 KOMPLETNÍ SEDACÍ SOUPRAVA 
S PODLOŽKAMI

VČ. POLŠTÁŘŮ

VČ. PODLOŽKY

XXXL VÝBĚR BAREV

999,-*

499,-
5 ZATÍŽENÍ

3.799,-50%UŠETŘÍTE
7.699,-*

5 SLUNEČNÍK

Slunečník, ocelová konstrukce v šedém provedení, potah 
stříbřitě šedý polyester, UV ochrana 50+, Ø cca 300 cm, 
nastavitelný do více poloh, vč. ocelového křížového 
podstavce, bez zatížení, místo 7.699,-* 3.799,- zatížení 
kovového křížového podstavce, beton (cca 14 kg) 
s vrstvou z umělé pryskyřice v šedé barvě, 
místo 999,-* 499,- (10070001/01;26720062/01)

5

HYDRAULICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

4.999,-*

2.499,-
4 KŘESLO

Extravagantní sedací souprava 
pro odpočinek, hliník a moderní, 
extra široké pletivo z umělé hmoty 
antracitové barvy, stohovatelná, 
úsporná na prostor, D/Š: 
cca 210x70 cm, vč. ochranného 
obalu a polštářů černé barvy, 
místo 50.790,-* 24.999,- 
dekorační polštářky za příplatek 
(27790035/01)

1

24.999,-50%UŠETŘÍTE
50.790,-*

1 SOUPRAVA PRO ODPOČINEK VČ. STOLU

7.199,-*

3.999,-
2 CENA ZA KLUBOVÉ 

KŘESLO

18.199,-*

9.999,-
2 STŮL

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ VČETNĚ
» 
» 

OCHRANNÉHO OBALU
POLŠTÁŘŮ

VČ. POLŠTÁŘE

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

VČ. POLŠTÁŘE



D0
4-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
6

 | 
0

7

Zahradní stůl, pletený z umělé hmoty 
v provedení co� eemix, hliníkový podstavec, 
vč. skleněné desky černé barvy, cca 160x90 cm, 
místo 10.999,-* 4.999,- (27550009/07)

6

10.999,-*

4.999,-
6 ZAHRADNÍ STŮL

Kvalitní souprava zahradního 
nábytku, kombinace hliníku 
a pletiva z umělé hmoty v nové 
trendové šedohnědé barvě, nohy 
z ušlechtilé oceli, vč. polštáře, 
skládá se z: klubového křesla, 
cena za ks, místo 7.199,-* 
3.999,- a stolu s šedou 
skleněnou deskou, 
cca 200x110 cm, místo 18.199,-* 
9.999,- (29280007/01,07)

2 Pohodlné klubové křeslo, hliník a pletivo z umělé hmoty 
v provedení co� eemix, vč. sedadlového polštáře v barvě 
co� ee, místo 6.199,-* 2.999,- (27550009/11)

5

6.199,-*

2.999,-
5 KLUBOVÉ KŘESLO

Pletené křeslo, pletivo z umělé 
hmoty v provedení co� eemix, 
hliníkový podstavec, vč. polštáře 
v barvě co� ee, místo 4.999,-* 
2.499,- (27550015/11)

4

Zahradní stůl, černá skleněná deska, 
cca 120x80 cm, místo 5.899,-* 2.999,- 
(27550091/17)

7

5.899,-*

2.999,-
7 STŮL

Extravagantní dvojlehátko, módní 
kouřově šedé pletivo z umělé hmoty, 
vč. světle šedé stříšky a černého 
polštáře, cca 200x35x200 cm, 
místo 39.299,-* 22.999,- (27790036/01)

3

XXXL NOVINKA
XXXL NOVINKA

.... a úsporná na prostorstohovatelná ...

22.999,-41%UŠETŘÍTE
39.299,-*

3 DVOJLEHÁTKO

VČETNĚ
» 
» POLŠTÁŘE

STŘÍŠKY

VČ. SEDADLOVÉHO 
POLŠTÁŘE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

7.899,-*

3.499,-
2 BALKONOVÁ SOUPRAVA, 

5DÍLNÁ

3.599,-*

2.299,-
1 CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLI

2.799,-*

1.699,-
3 ZAHRADNÍ STŮL

599,-
3 CENA ZA STOHOVATELNÉ 

KŘESLO

1.999,-31%UŠETŘÍTE
2.899,-*

1 CENA ZA ŽIDLI

3.799,-

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU CENU:

4x STOHOVATELNÉ 

KŘESLO, 1x STŮL

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

NĚKOLIKASTUPŇOVÉ POLOHOVÁNÍ

STŮL SE ŽALUZIOVÝM 
VÝSUVEM

19.999,-*

11.999,-
1 STŮL S VÝSUVEM

5DÍLNÁ SOUPRAVA

VČ. SEDÁKŮ

SE SKLENĚNOU DESKOU



D0
4-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 0
8

 | 
0

9

Stabilní balkonová souprava, 5dílná, ocelové 
trubky s práškovým nátěrem v antracitové 
barvě, skládá se ze: 2 skládacích židlí vč. 
sedáků červené barvy a stolu, cca 60x60 cm, 
místo 7.899,-* 3.499,- (18940003/01)

2

Elegantní souprava zahradního nábytku, hliník 
s práškovým nátěrem platinové barvy, skládá 
se ze: židle, s kvalitním, pevným textilním potahem 
v černé barvě, cena za ks, místo 2.899,-* 1.999,- 
skládací židle, opěradlo několikastupňově poloho-
vatelné, cena za kus, místo 3.599,-* 2.299,- 
stolu s výsuvem, Š/V/H: cca 150-230/90/74 cm, 
místo 19.999,-* 11.999,- (27800021/01-02,07)

1 Lehátko, hliníková konstrukce 
s kvalitním práškovým nátěrem 
platinové barvy, černý textilní potah, 
několikastupňově polohovatelné 
opěradlo, s kolečky, 
místo 9.199,-* 4.999,- 
(27800021/04)

5Moderní, cenově výhodná souprava 
zahradního nábytku, konstrukce hliník/ocel 
s nátěrem stříbrné barvy, skládá se ze: 
stohovatelného křesla, textilní potah černé 
barvy s elegantními stříbrnými proužky, 
cena za ks, 599,- a zahradního stolu, skleněná 
deska stříbřitě šedé barvy, cca 90x90 cm, 
místo 2.799,-* 1.699,- (26720016/51,17)

3

4.999,-45%UŠETŘÍTE
9.199,-*

5 LEHÁTKO

Podložka, s moderním potiskem, 399,- 
podložka, v šedém károvaném provedení, 699,- 
podložka, v ostružinovém provedení s proužky, 
499,- podložka, v jednobarevném antracitovém 
provedení, 499,- (16640003/02;0132/01;0004/09;0139/01)

4

499,-
4 PODLOŽKA

499,-
4 PODLOŽKA

699,-
4 PODLOŽKA

399,-
4 PODLOŽKA

Pohodlná, moderní zahradní houpačka se sítí proti hmyzu, textilní tkanina, 
s polštářem pod hlavu, konstrukce z ocelových trubek ve stříbrné barvě, 
místo 7.899,-* 3.999,- dekorační polštářek za příplatek (22590023/01)

VČ. SÍTĚ PROTI HMYZU

7.899,-*

3.999,-
ZAHRADNÍ HOUPAČKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL NOVINKA

7.699,-*

4.299,-
1 CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLI

23.499,-*

12.799,-
1 STŮL

3.499,-46%UŠETŘÍTE
6.599,-*

1 CENA ZA STOHOVATELNOU ŽIDLI

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

Souprava zahradního nábytku, hliníková konstrukce 
s nátěrem stříbrné barvy, textilní potah v antracitovém 
provedení, područky z plastu, skládá se ze: 
stohovatelné židle, cena za ks, 2.499,- skládací židle, 
několikastupňově polohovatelné opěradlo, cena za ks, 
2.699,- a stolu z deskou typu CCA v černém provedení, 
cca 160x90 cm, místo 13.699,-* 4.999,- 
podložky za příplatek (27170001/01-02;22590035/17)

2.699,-
CENA ZA SKLÁDACÍ 
ŽIDLI

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ

4.999,- 63%
UŠETŘÍTE

13.699,-*

STŮL



D0
4-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 1
0

 | 
1

1

Stohovatelná židle, textilní 
potah v bílo-šedém provedení 
s proužky, podstavec hliník/ocel 
ve stříbrné barvě, místo 929,-* 
499,- (26720016/41)

2

Skládací židle, textilní potah 
v bílo-šedém provedení s proužky, 
podstavec hliník/ocel stříbrné 
barvy, 699,- (26720016/42)

3

699,-
3 SKLÁDACÍ ŽIDLE

Lehátko, s komfortní výškou a šířkou, stříška, 
hliníková konstrukce stříbrné barvy, bílo-šedá 
textilie, Š/V/H: cca 60/32/195 cm, 
místo 2.299,-* 999,- (26720022/26)

4

2.299,-*

999,-
4 LEHÁTKO

Plážové lehátko, hliníková konstrukce 
stříbrné barvy, stříbřitě šedá textilie, 
několikastupňově polohovatelná opěrka 
zad, se stříškou, Š/V/H: 
cca 62/28/187 cm, místo 2.999,-* 
1.699,- (22590003/06)

5

2.999,-*

1.699,-
5 PLÁŽOVÉ LEHÁTKO

XXXL

CENOVÝ

HIT

STOHOVATELNÁ

SKLÁDACÍ

VČ. STŘÍŠKY VČ. STŘÍŠKY

2.499,-
CENA ZA STOHOVATELNOU 
ŽIDLI

499,-46%UŠETŘÍTE
929,-*

2 STOHOVATELNÁ ŽIDLE

Moderní souprava zahradního nábytku, 
hliníková konstrukce s kvalitním práškovým 
nátěrem platinové barvy, textilní potah 
v antracitovém provedení, skládá se ze: 
stohovatelné židle, cena za ks, místo 6.599,-* 
3.499,- skládací židle, několikastupňově 
polohovatelná opěrka zad, cena za ks, 
místo 7.699,-* 4.299,- stolu, deska ze skla 
s nástřikem, granitový vzhled, Š/V/H: 
cca 180/74/90 cm, místo 23.499,-* 12.799,- 
(27800020/01-02,07)

1



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

5.499,-*

2.499,-
3 ROMANTICKÁ SOUPRAVA 

NÁBYTKU, 3DÍLNÁ

2.499,-54%UŠETŘÍTE
5.499,-*

2 MOZAIKOVÁ SOUPRAVA 
NÁBYTKU, 3DÍLNÁ

699,-50%UŠETŘÍTE699
1.399,-*

699,-50%
1 CENA ZA STOHOVATELNOU ŽIDLI

3.899,-*

1.999,-
1 STŮL

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ
SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

3DÍLNÁ SOUPRAVA 3DÍLNÁ SOUPRAVA



D0
4-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 1
2

 | 
1

3

Stohovatelná židle, hliníkový podstavec 
antracitově šedé barvy, pletivo z umělé hmoty 
pepřové barvy, místo 1.999,-* 999,- 
(26720019/02)

4

1.999,-*

999,-
4 STOHOVATELNÁ 

ŽIDLE

Sada pro houpací síť, 
eukalyptové dřevo 
s certifi kátem FSC, teako-
vá barva, vč. houpací sítě 
s rozpěrnou tyčí, design 
s proužky, místo 6.199,-* 
3.299,- (27500032/09)

8

6.199,-*

3.299,-
8 SADA PRO HOUPACÍ SÍŤ

Zahradní lavice, 2místná, konstrukce 
z kovaného železa s černým lakem, 
eukalyptové dřevo s certifi kátem FSC 
teakové barvy, místo 5.899,-* 3.299,- 
(27500029/12)

7

5.899,-*

3.299,-
7 ZAHRADNÍ LAVICE

Kašna, vč. osvětlení, Š/V/H: cca 40/69/38 cm, 
místo 5.899,-* 2.999,- (07090002/01)

5

5.899,-*

2.999,-
5 KAŠNA

Romantická souprava zahradního nábytku, 
kombinace kovaného železa černé barvy 
a eukalyptového dřeva s certifi kátem 
FSC teakové barvy, skládá se ze: skládací židle, 
cena za ks, místo 2.999,-* 1.799,- 
a skládacího stolu, Š/V/H: cca 120/74/80 cm, 
místo 5.899,-* 2.999,- (27500029/01,07)

6

Romantická souprava nábytku, 3dílná, z bílého 
kovaného železa, skládá se ze: 2 skládacích židlí 
a 1 skládacího stolu, místo 5.499,-* 2.499,- 
(05380001/09)

3

Mozaiková souprava nábytku, 3dílná, z černého 
kovaného železa, skládá se ze: 2 skládacích židlí 
a 1 stolu, místo 5.499,-* 2.499,- (05380002/09)

2

Nadčasová souprava zahradního nábytku, 
hliníková konstrukce, nátěr antracitově šedé barvy, 
skládá se ze: stohovatelné židle, pletená z umělé 
hmoty pepřové barvy, cena za ks, místo 1.399,-* 
699,- a stolu, deska z mléčného skla, Š/V/H: cca 
140/72/90 cm, místo 3.899,-* 1.999,- (26720019/01,06)

1

1.799,-40%UŠETŘÍTE1.799
2.999,-*

1.799
6 CENA ZA 

SKLÁDACÍ ŽIDLI

5.899,-*

2.999,-
6 SKLÁDACÍ STŮL

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

VČ. OSVĚTLENÍ

MASIVNÍ DŘEVO



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

1.499,-*

769,-
2 CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLI

stůl s výsuvem

KOMPLETNÍ 

SADA ZA

VÝHODNOU 

CENU:

2x SKLÁDACÍ ŽIDLE,

 1x STŮL

2.599,-

23.599,-*

12.699,-
1 STŮL S VÝSUVEM

1.399,-*

499,-
1 CENA ZA PODLOŽKU 

NA ŽIDLI

2.999,-54%UŠETŘÍTE2.999
6.599,-*

2.999
1 CENA ZA 

SKLÁDACÍ ŽIDLI

2.299,-*

1.299,-
2 SKLÁDACÍ STŮL

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ



D0
4-

3-
h

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
A

H
R

A
D

A
  

 1
4

 | 
1

5

Krásná souprava nábytku, eukalyptové dřevo certifi kované 
FSC, lak v teakové barvě, skládá se ze: skládací židle, 
cena za ks, místo 1.499,-* 769,- a skládacího stolu, Š/V/H: 
cca 75/72/75 cm, místo 2.299,-* 1.299,- (27500031/01,07)

2

Romantická zahradní 
houpačka, se stříškou, 
čalouněním a moskytiérou, 
sklopná na lůžko, 
vč. podložek, 
místo 22.999,-* 11.999,- 
(22590019/01)

3

Zahradní houpačka, pletená 
z umělé hmoty v provedení 
chocolate, stříška z polyesteru 
hnědé barvy, konstrukce 
z ocelových trubek se stříbrným 
nátěrem, Š/V/H: 
cca 196/177/130 cm, 
místo 10.799,-* 5.999,- 
(22590020/11)

6

10.799,-*

5.999,-
6 ZAHRADNÍ HOUPAČKA

Moderní zahradní houpačka, konstrukce z ocelových 
trubek s nátěrem stříbrné barvy, černý textilní 
potah, vč. stříšky z černého polyesteru, 
místo 10.199,-* 4.999,- (22590005/02)

5

10.199,-*

4.999,-
5 ZAHRADNÍ HOUPAČKA

Kvalitní souprava zahradního nábytku, z teakového 
dřeva certifi kovaného FSC, skládá se ze: skládací židle, 
několikastupňově polohovatelné opěradlo, cena za ks, 
místo 6.599,-* 2.999,- stolu s výsuvem, Š/V/H: 
cca 150-200/74/100 cm, místo 23.599,-* 12.699,- 
odpovídající podložky na židli, s hlavovým polštářem 
a výšivkou, jednobarevná, v přírodní nebo červené 
barvě, oboustranná, cena za ks, místo 1.399,-* 499,- 
(27500014/02,17;18530202/02)

1

Skládací židle, masivní 
teakové dřevo s certifi kátem 
FSC, kvalitní a pečlivé 
zpracování, s područkami, 
místo 4.999,-* 2.499,- 
(27500014/01)

4

4.999,-*

2.499,-
4 SKLÁDACÍ ŽIDLE

11.999,-47%UŠETŘÍTE
22.999,-*

3 ZAHRADNÍ HOUPAČKA

VČ. PODLOŽEK

MASIVNÍ DŘEVO

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!



D0
4-

3-
h1

6
Dh

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 28.04.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

Barová sada, 9dílná, pletená z umělé hmoty 
v provedení coffeemix, s hliníkovým podstavcem, 
skládá se ze: 4 taburetů, 4 polštářů 
v přírodní barvě a 1 stolu, místo 19.999,-* 9.999,- 
(26720061/01)

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

9.999,-50%UŠETŘÍTE
19.999,-*

BAROVÁ SADA, 9DÍLNÁ

SEZÓNNÍ 

ZBOŽÍ 

POUZE 

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB!

ZAHRADNÍ SEZÓNA ZAČÍNÁ

VČ. POLŠTÁŘŮ

9DÍLNÁ SADA


